
香港普通話研習社科技創意小學家長教師會 2003c 號 

《2020-2022 年度常務委員會選舉》選舉通告（3）-- 派發選票 

敬啟者： 

   《2020-2022 年度常務委員會家長委員選舉》訂於 2020 年 10 月 28 日(星期三)舉行。現附上《選

票》一張及《投票信封》一個，請各會員踴躍投票。有關詳情，請參考《2020-2022 年度常務委員

會家長委員選舉》選舉通告（2）(電子通告 2002b 號) ，其細節亦節錄於本通告之下。有關候選人

的簡介，可參考本通告所附的【候選常務委員簡介】資料或學校家長教師會璧報板。 

 

    此致 

貴家長 

 

                                           香港普通話研習社科技創意小學家長教師會 

                      《2020-2022 年度常務委員會家長委員選舉》選舉主任 

 

 

 

                                  

(陶群眷校長) 

2020 年 10 月 21 日 

 

                                 【投票活動安排】 

 

一. 我是否符合投票資格？ 

所有家長會員及教職會員均符合資格投票。每名家長會員不論其就讀該校子女的數目，只可有一票。 

二. 在填寫選票時，有甚麼地方必須注意？ 

1. 選票必須蓋有本會印章方為有效。 

2. 你必須親自填寫選票。 

3. 按選票上指示，從候選家長委員中，最多選擇 8 名作為「2020-2022 年度常務委員會」成員。 

4. 選票上不可以署名，或加上任何識別的記號，否則作廢票論，以符合不記名投票原則。 

把填妥的選票對摺，然後放入「投票信封」內，並加以封口。 

三. 填妥選票後，我可以透過哪些途徑交回？ 

1. 你可於 10 月 28 日(星期三)《投票日》上午 8 時正至 12 時正，親身攜同已裝有填妥的選票的「投票

信封」返校，把「投票信封」投入設於學校詢問處之票箱；或 

2. 你可把已裝有填妥的選票的「投票信封」，於 10 月 28 日(星期三)《投票日》由你的子女帶返學校交

與班主任，班主任會代把「投票信封」放入票箱內。(請注意，如選擇這個方式投票，因「投票信封」

經多人接觸過，你的選票未必能確保會投入票箱內，如遇有遺失選票，或「投票信封」未能及時投

入票箱內，任何人士將不會負上責任。) 或 

如你不選擇以上述方式投票，可委託他人把已裝有你的選票的「投票信封」投入票箱內。 

四. 備註  
1. 會員除可透過「候選委員資料簡介」文件，或參考有關壁報，以認識各候選委員自我的參選抱負。 

2. 是次選舉已就便利家長進行投票及選舉的嚴謹性作出平衡。「投票信封」雖附有子女就讀班級，但

在開票時會在選舉主任的監察下，由義工家長把選票從「投票信封」取出，再由另一名義工家長把

選票集中進行「唱票」，以確保個別會員的投票意願可以保密。此外，總結以往的選舉經驗，是次

選舉將不再對遺失選票作補發選票安排，以減省行政壓力。 

選舉當日，點票活動將緊接投票活動結束後即時舉行，所有會員均可隨意列席而無須預先登記。如有任何

查詢，可聯絡廖怡斐老師。 

此參考資料乃摘錄於─ 

《2020-2022 年度常務委員會選舉》選舉通告 2 

 



香港普通話研習社科技創意小學家長教師會 

《2020-2022 年度常務委員會家長委員選舉》 

【選票】 

投票規則 

＊ 請於 10 月 28 日(星期三)《投票日》上午 8 時正至 12 時正 投票 

＊ 請依下列各部份的指示，填妥蓋有本會印章有效的選票； 

＊ 填妥後請將選票對摺，放入「投票信封」，並加以封口，然後親自或委託代辦人把「投票信封」投入

票箱，或由子女把「投票信封」交回班主任； 

＊ 請勿塗污選票。 

 

＊ 請在下列的候選人名單中，最少選出 1位，最多 8位閣下屬意的「2020-2022年度常務委員」成員，

並在候選人姓名後之方格內加上「」。 

 

編號 候選人姓名 「」 

001 張美怡 
 

002 李琴 
 

003 姚翠嫻 
 

004 鄧慧賢 
 

005 甄梅娟 
 

006 蔡小莎 
 

007 張珊珊 
 

008 張穎 
 

009 彭娜 
 

010 王玉英 
 

011 吳英玲 
 

012 方雪貞 
 

 

 

 


