

香港普通話研習社科技創意小學家長教師會 2003c 號  
《2020-2022 年度常務委員會選舉》選舉通告 (3) -- 派發選票

敬啟者：

《2020-2022 年度常務委員會家長委員選舉》訂於 2020 年 10 月 28 日(星期三)舉行。現附上《選票》一張及《投票信封》一個，請各會員踴躍投票。有關詳情，請參考《2020-2022 年度常務委員會家長委員選舉》選舉通告 (2) (電子通告 2002b 號)，其細節亦節錄於本通告之下。有關候選人的簡介，可參考本通告所附的【候選常務委員簡介】資料或學校家長教師會璧報板。

此致  
貴家長

香港普通話研習社科技創意小學家長教師會  
《2020-2022 年度常務委員會家長委員選舉》選舉主任

(陶群眷校長)

2020 年 10 月 21 日

【投票活動安排】

此參考資料乃摘錄於  
《2020-2022 年度常務委員會選舉》選舉通告 2

**一. 我是否符合投票資格？**

所有家長會員及教職會員均符合資格投票。每名家長會員不論其就讀該校子女的數目，只可有一票。

**二. 在填寫選票時，有甚麼地方必須注意？**

1. 選票必須蓋有本會印章方為有效。
2. 你必須親自填寫選票。
3. 按選票上指示，從候選家長委員中，最多選擇 8 名作為「2020-2022 年度常務委員會」成員。
4. 選票上不可以署名，或加上任何識別的記號，否則作廢票論，以符合不記名投票原則。

把填妥的選票對摺，然後放入「投票信封」內，並加以封口。

**三. 填妥選票後，我可以透過哪些途徑交回？**

1. 你可於 10 月 28 日(星期三)《投票日》上午 8 時正至 12 時正，親身攜同已裝有填妥的選票的「投票信封」返校，把「投票信封」投入設於學校詢問處之票箱；或
2. 你可把已裝有填妥的選票的「投票信封」，於 10 月 28 日(星期三)《投票日》由你的子女帶返學校交與班主任，班主任會代把「投票信封」放入票箱內。(請注意，如選擇這個方式投票，因「投票信封」經多人接觸過，你的選票未必能確保會投入票箱內，如遇有遺失選票，或「投票信封」未能及時投入票箱內，任何人士將不會負上責任。) 或

如你不選擇以上述方式投票，可委託他人把已裝有你的選票的「投票信封」投入票箱內。

**四. 備註**

1. 會員除可透過「候選委員資料簡介」文件，或參考有關璧報，以認識各候選委員自我的參選抱負。
2. 是次選舉已就便利家長進行投票及選舉的嚴謹性作出平衡。「投票信封」雖附有子女就讀班級，但在開票時會在選舉主任的監察下，由義工家長把選票從「投票信封」取出，再由另一名義工家長把選票集中進行「唱票」，以確保個別會員的投票意願可以保密。此外，總結以往的選舉經驗，是次選舉將不再對遺失選票作補發選票安排，以減省行政壓力。

選舉當日，點票活動將緊接投票活動結束後即時舉行，所有會員均可隨意列席而無須預先登記。如有任何查詢，可聯絡廖怡斐老師。

香港普通話研習社科技創意小學家長教師會  
《2020-2022 年度常務委員會家長委員選舉》

【選票】

**投票規則**

- \* 請於 10月28日(星期三)《投票日》上午8時正至12時正 投票
  - \* 請依下列各部份的指示，填妥蓋有本會印章有效的選票；
  - \* 填妥後請將選票對摺，放入「投票信封」，並加以封口，然後親自或委託代辦人把「投票信封」投入票箱，或由子女把「投票信封」交回班主任；
  - \* 請勿塗污選票。
- 
- \* 請在下列的候選人名單中，最少選出 1 位，最多 8 位閣下屬意的「2020-2022 年度常務委員」成員，並在候選人姓名後之方格內加上「✓」。

編號	候選人姓名	「✓」
001	張美怡	
002	李琴	
003	姚翠嫻	
004	鄧慧賢	
005	甄梅娟	
006	蔡小莎	
007	張珊瑚	
008	張穎	
009	彭娜	
010	王玉英	
011	吳英玲	
012	方雪貞	